2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2022 № 1212
р.п. Шимск

О внесении изменений в наблюдательный совет муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа» ж.д. ст. Уторгош
На основании ходатайства муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» ж.д. ст. Уторгош от 16.08.2022 года № 112 Администрация Шимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» ж.д. ст. Уторгош, утвержденного приказом Комитета образования Администрации Шимского муниципального района от 13.10.2014 № 187
«О формировании наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа»
ж.д. ст. Уторгош», изложив его в следующей редакции:

«Состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа»
ж.д. ст. Уторгош»
	Васильева Л.Г.
	фельдшер скорой помощи ГОБУЗ Новгородская НССМП подстанция № 5;

	Гречин Дмитрий
	учащийся 10 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа» ж.д. ст. Уторгош;

	Матвеева Л.В.
	гардеробщик муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» ж.д. ст. Уторгош;

	Мякотина Т.В.

	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального района;

	Николаева О.Г.
	служащий первой категории Администрации Уторгошского сельского поселения;

	Никифорова И.В.
	индивидуальный предприниматель
Никифорова И.В.;

	Харькина И.В.
	учитель начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» ж.д. ст. Уторгош;

	Шкепу М.С.
	служащий ведущей категории комитета образования Администрации Шимского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов